## FUNCIÓN JUDICIAL



En Portoviejo, viernes tres de febrero del dos mil veinte y tres, a partir de las doce horas y ocho minutos, mediante boletas judiciales notifiqué el AUTO que antecede a: CZARNINSKI BAIER JOHNY JACOBO EN SU CALIDAD DE DIRECTOR EJECUTIVO DE LA CORPORACIÓN EL ROSADO S.A, Y en el casillero electrónico No.0908889389 correo miguel.carbo@carboabogados.com, miguel.carbo@carbcabogados.com. Dr./Ab. MIGUEL ANGEL CARBO JURADO; CZARNINSKI BAIER JOHNY JACOBO EN SU CALIDAD DE DIRECTOR EJECUTIVO DE LA CORPORACIÓN EL ROSADO S.A, Y en el casillero electrónico No.0917938060 correo electrónico v auad@hotmail.com, vicente.auad@carboabogados.com. del Dr./Ab. VICENTE ANTONIO AUAD CHEVASCO; CZARNINSKI BAIER JOHNY JACOBO EN SU CALIDAD DE DIRECTOR EJECUTIVO DE LA CORPORACIÓN EL ROSADO S.A, Y en el casillero electrónico No.0922020516 correo electrónico luisestebangs@hotmail.com. del Dr./Ab. LUIS ESTEBAN GÓMEZ SCHEEL; CZARNINSKI BAIER JOHNY JACOBO EN SU CALIDAD DE DIRECTOR EJECUTIVO DE LA CORPORACIÓN EL ROSADO S.A, Y en el casillero electrónico electrónico javiercastilloandrade@hotmail.com. No.0925908451 correo CASTILLO ANDRADE JAVIER ARTURO; CZARNINSKI SHEFI GAD EN SU CALIDAD DE PRESIDENTE EJECUTIVO DE LA CORPORACIÓN EL ROSADO Y REPRESENTAN No.0908889389 correo electrónico casillero electrónico javier.castillo@carboabogados.com, miguel.carbo@carboabogados.com, luis.gomez@carboabogados.com. del Dr./Ab. MIGUEL ANGEL CARBO JURADO; CZARNINSKI SHEFI GAD EN SU CALIDAD DE PRESIDENTE EJECUTIVO DE LA CORPORACIÓN EL ROSADO Y REPRESENTAN en el casillero electrónico No.0917938060 correo electrónico v auad@hotmail.com, vicente.auad@carboabogados.com. del Dr./Ab. VICENTE ANTONIO AUAD CHEVASCO; CZARNINSKI SHEFI YAEL, EN SU CALIDAD DE VICEPRESIDENTE EJECUTIVO DE LA CORPORACIÓN EL ROSADO S.A. Y en el casillero electrónico No.0908889389 correo electrónico miguel.carbo@carboabogados.com. del Dr./Ab. MIGUEL ANGEL CARBO JURADO; CZARNINSKI SHEFI YAEL, EN SU CALIDAD DE VICEPRESIDENTE EJECUTIVO DE LA CORPORACIÓN EL ROSADO S.A. Y en el casillero electrónico No.0917938060 correo electrónico v auad@hotmail.com, vicente.auad@carboabogados.com. del Dr./Ab. VICENTE ANTONIO AUAD CHEVASCO; DR. MANUEL JACINTO CABRERA POSLIGUA en el correo electrónico dr\_macapos@yahoo.com. DRA. KARLA KATIUSKA CARRILLO INTRIAGO en el correo electrónico karlycarrillo@hotmail.com. MOREIRA DE LA CRUZ IRENE MONSERRATE en el correo electrónico ing.irism@hotmail.com. MOREIRA DE LA CRUZ IRENE MONSERRATE en el casillero electrónico No.1300819438 correo electrónico salinzam59@hotmail.com, nia alcivar@hotmail.com. del Dr./Ab. ENRY SALIN ALCIVAR ZAMBRANO; Certifico:

Ha. Hydrod Continues H.

## ZAMBRANO MEZA MARIA ALEJANDRA SECRETARIA (E)